Municipio de Tantoyuca

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
del 1 de enero al 30 de abril de 2025

CONGRESO

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Saciales

Desarrollo Economico

Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De

La Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre

Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$580.331,536.43

$580,331,536.43

$76,571,177.89
$76,571,177.89

$27,681,990.89

$27,681,990.89

$18,271,643.16
$18,271,643.16

$608.013,527.32
$608.013,527.32

$94.842,821.05
$94,842,821.05

$82,145,486.23
$82,145,486.23

$9,853,258.04
$9,853.258.04

$81,841,640.08
$81.841,640.08

$9.853,258.04
$9.,853.258.04

$525,868,041.10]

$525.868.041.10]

$84.989.563.01
$84,989,563.01

Total del Gasto

$656,902,714.32

$45,953,634.05

= $702,856,348.37

$91,998,744.27

$91,694,898.12

$610,857,604.11
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